京都府公安委員会告示第138号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和６年８月９日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　増田　壽幸

   型 式 の 概 要
  検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
  又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    株式会社銀座 後藤　正人 ぱちんこ遊技機 Ｐモンスターハンター 株式会社銀座 410328 令和６年

   ライズＧＲＰＧ ８月９日
   東京都品川区西品川一 から３年

  丁目１番１号　住友不
  動産大崎ガーデンタワ
  ー

   株式会社メーシー 湯澤　哲 同　　　　　上 Ｐアナザーゴッドハー 株式会社メーシー 410215  同　　上
   デス３ＳＢ

  東京都江東区有明三丁
  目７番26号　有明フロ
  ンティアビルＡ棟

   株式会社アムテックス 金子　明利 同　　　　　上 ＰバイオハザードＲＥ 株式会社アムテック 310154  同　　上
   ２９ＹＺ１ ス

   東京都台東区東上野一
  丁目16番１号

   株式会社北電子 小林　友也 回胴式遊技機 Ｓネオアイムジャグラ 株式会社北電子 4S0346  同　　上
   ーＥＸ－ＫＫ

   東京都豊島区西池袋一
 丁目７番７号

  株式会社大一商会 市原　髙明 同　　　　　上 Ｌパチスロ真・一騎当 株式会社大一商会 430303  同　　上
  千Ｖ

  愛知県北名古屋市沖村
 西ノ川１番地

 株式会社ファイトクラ 藤井　良紀 同　　　　　上 Ｌ今日から俺は!!ＦＥ 株式会社ファイトク 4S0633  同　　上

  ブ ラブ

 愛知県一宮市高田字池
 尻１番地

 株式会社パオン・ディ 山本　健 同　　　　　上 Ｌ　Ｒｅ：ゼロから始 株式会社パオン・デ 430205  同　　上

  ーピー める異世界生活　ｓｅ ィーピー
  ａｓｏｎ２ＰＡ５
 東京都北区田端一丁目
 21番８号　ＮＳＫビル

  株式会社ロデオ 河内　秀和 同　　　　　上 Ｌ　スマスロ頭文字Ｄ 株式会社ロデオ 430357  同　　上
  ２ｎｄ　ＹＲ
 東京都品川区西品川一
 丁目１番１号　住友不

動産大崎ガーデンタワ
ー